
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.149

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.12.2022

Opatovice, nádražní 
budova, na adrese: 

Pohřebačka č.p. 53, 533 
45 Pohřebačka

Opatovice, NB, výměna 
plechové krytiny a nátěr 
fasády.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2049 585 910,20

Celková cena 585 910,20 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 708 951,34

585 910,20 123 041,1421,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2049

Opatovice - ON  výměna plechové krytiny a nátěr fasády

585 910,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2049

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Opatovice - ON  výměna plechové krytiny a nátěr fasády

 

 

708 951,34585 910,20
2022/3/1/2

049

Opatovice - ON  výměna plechové krytiny a nátěr 
fasády

585 910,20 708 951,34

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 585 910,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 585 910,20 21,00% 123 041,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 708 951,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opatovice - ON  výměna plechové krytiny a nátěr fasády

 

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 585 910,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 622335111
Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10 %

m2 127,720

2 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 8,880

3 K 623321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 3,000

4 K 622511122
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka 

vnějších stěn m2 13,320

5 K 623511122
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka 

vnějších pilířů nebo sloupů m2 4,500

6 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 25,760

7 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 149,000

8 K 622 001 Zabetonování stavajícíh roštu ks 2,000

9 K 952901103
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2 m2 25,760

10 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m m2 92,050

11 K 953962113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z 

plných cihel s vyvrtáním otvoru
kus 8,000

12 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 8,000

14 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

15 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000

16 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000

17 K 978015321

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu do 10 %

m2 127,720

D 997 Přesun sutě
18 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,472

19 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 2,472

20 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,472

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 2,472

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 71,688

23 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,472

D 998 Přesun hmot
24 K 998017001

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 1,146

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

25 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 42,000

26 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 48,300

Opatovice - ON  výměna plechové krytiny a nátěr fasády

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 741123811

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně

m 42,000

28 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 6,000

29 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000

30 M 10.971.003 FRBmM-C10/2/003 kus 1,000

31 K 741371104
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 
2 zdroje s krytem

kus 5,000

32 M 34833206
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP54, 
2x36W, délka 1280mm

kus 5,000

33 K 741372801
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového 
přisazeného 1 zdroj bez zachování funkčnosti kus 5,000

34 K 741372851
Demontáž svítidla průmyslového výbojkového - 
nosných systémů bez zachování funkčnosti m 30,000

35 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

36 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000

37 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000

38 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 1,000

39 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 32,000

40 M 34575600
žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 
150/100mm

m 32,000

41 M 34575547 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 100mm kus 15,000

42 M 34575563 profil nosný 200x15x30mm kus 30,000

43 M 34572010
závěs jednoduchý z PH pro vodiče D 8-18mm 
157x19mm

kus 60,000

44 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 671,321

D 762 Konstrukce tesařské

45 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 92,050

46 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,739

47 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 151,287

D 764 Konstrukce klempířské
48 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 92,050

49 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 26,300

50 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 8,000

51 K 764101131
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí 
sklonu do 30°

m2 92,050

52 M 15484340 plech trapézový 55/235 PES 25µm tl 0,75mm m2 92,050

53 K 764101193
Příplatek k montáži krytiny za těsnění drážek sklonu do 
10°

m2 92,050

54 M 55349625
bitumenové lepidlo trvale plastické pro lepení 

klempířských prvků kg 1,000

55 K 764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou m 3,500

56 K 764312614
Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou 
skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 27,900

57 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm m 26,300

58 K 764511643
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/120 mm

kus 2,000

59 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 8,000

60 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 2 204,226

D 767 Konstrukce zámečnické
61 K 767531811

Demontáž vstupních kovových nebo plastových 
čisticích rohoží m2 1,320

62 K 767531821 Demontáž rámů k čisticím rohožím m 9,000

63 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 0,240

64 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0,240

65 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg

kg 8,800

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 M 13010502
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 

375) 40x25x4mm
t 0,003

67 M 13611304
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 4mm 
tabule

t 0,006

68 K 767 01
Odříznutí poškozených dlaždic a následné překrytí 
otvoru u svodu slzičkovým plechem ks 1,000

69 K 767 02 zakrytí skepních okýnek tahokovem ks 2,000

70 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 89,817

D 781 Dokončovací práce - obklady
71 K 781471810

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 11,880

72 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 15,088

D 783 Dokončovací práce - nátěry
73 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 51,000

74 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 51,000

75 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 51,000

76 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 51,000

77 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 102,000

78 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 51,000

79 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 109,900

80 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 329,700

81 K 783897617
Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném m2 109,900

82 K 783897619
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu náročném m2 109,900

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
83 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 4 862,325

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
84 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 862,325

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3102214

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81b7fc47-d499-45ea-b1de-6b4033cd1693

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2022 07:33:00


		2022-11-01T06:33:24+0000




